
GRAFIK            PUNIMESH

Objekti: Rikonstruksion   i   Shkollës   9  - Vjeçare       “Sejdi     Dida”     Krumë,  Has.   

NR. EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI MUAJI VII MUAJI VII MUAJI IX MUAJI  X MUAJI XI MUAJI XII

1 PUNIME PËR PRISHJE DHE PASTRIME

2 PUNIME HIDROIZOLIMI DHE SHTRESA

3 PUNIME SUVATIMI

4 PUNIME PËR VENDOSJE DYER DHE DRITARE

5 PUNIME ÇATIE

6 KANALIZIMET NGA PAJISJET SANITARE DERI SHKARKIMI NE PUSETA 

7 KANALIZIMET  E   JASHTME

8 INSTALIMET E NDRICIMIT,PRIZAVE FUQISE NE KORPUSIN 3 KATESH TE GODINES

9 INSTALIMET E NDRICIMIT; PRIZAVE FUQISE NE PALESTER

10 NDRICIMI I JASHTEM I TERRITORIT TE SHKOLLES SE RE

11 INSTALIMI I SINJALIZIMIT AKUSTIK

12 INSTALIMI I RRUFEPRITES

13 MAKINERI DHE PAJISJE KONDICIONIMI (HVAC)

14 INSTALIMET E SISTEMIT TE AJERIT PER  VENTILIMIN DHE RRJETI I SHPERNDARJES SE TUBAVE

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE  ESHTE  12 MUAJ


